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 Títol : V Cursa Festa Major Vila-seca                                      

 

 Classificació de : 1  voltes 

  ------------------------------------------- 

 

 Lloc de celebració   : VILA-SECA            

 Data                 : 01/08/15 

 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  2      Kms - Promig     :  0      Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      46 RUEDA,AITOR          BENJ2  MORENITO CICLES            00:00:00           

   2      38 UCHER,LEO            BENJ2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:00:00          mt. 

   3     957 MUNTÉ,JOEL           BENJ2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:00:00          mt. 

   4     107 GARCIA,ADRIA         BENJ1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:00:00          mt. 

   5      39 LÓPEZ,SIMON          BENJ2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:00:00          mt. 

   6     952 BORRAS,ENRIC         BENJ2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:00:00          mt. 

   7      71 RUEDA,JAN            PRBEN  MORENITO CICLES            00:00:00          mt. 

   8      43 CARRANZA,Aitor       PRBEN  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:00:00          mt. 

   9     156 CATALAN,AIXA         FBEN2  BARCELONA PISTA CLUB ESPO  00:00:00          mt. 

  10      40 MARTÍNEZ,DIEGO       BENJ1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:00:00          mt. 

  11     119 ORTEGA,RAQUEL        FBEN1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:00:00          mt. 

  12     144 ESPUNY,JÚLIA         FPRO2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:00:00          mt. 

  13     117 TRILLO,ERIC          BENJ1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:00:00          mt. 

  14     213 VILAMALA,QUIM        PRBEN  CALMA ST.JULIA. CLUB CICL  00:00:00          mt. 

  15     146 BENEITO,LIVIA        FPRO1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:00:00          mt. 

  16      70 ALCARAZ,IVET         FPRBE  MORENITO CICLES            00:00:00          mt. 

  17      44 MIRANDA,NATALIA      FPRBE  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:00:00          mt. 

  18      69 MONSERRATE,MARC      PRBEN  MORENITO CICLES            00:00:00          mt. 

 

 Corredors classificats : 18 

 

 Classificació de : PROMESES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      46 RUEDA,AITOR          BENJ2  MORENITO CICLES            00:00:00           

   2      38 UCHER,LEO            BENJ2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:00:00          mt. 

   3     957 MUNTÉ,JOEL           BENJ2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:00:00          mt. 

   4     107 GARCIA,ADRIA         BENJ1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:00:00          mt. 

   5      39 LÓPEZ,SIMON          BENJ2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:00:00          mt. 

   6     952 BORRAS,ENRIC         BENJ2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:00:00          mt. 

   7      71 RUEDA,JAN            PRBEN  MORENITO CICLES            00:00:00          mt. 

   8      43 CARRANZA,Aitor       PRBEN  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:00:00          mt. 

   9      40 MARTÍNEZ,DIEGO       BENJ1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:00:00          mt. 

  10     117 TRILLO,ERIC          BENJ1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:00:00          mt. 

  11     213 VILAMALA,QUIM        PRBEN  CALMA ST.JULIA. CLUB CICL  00:00:00          mt. 

  12      69 MONSERRATE,MARC      PRBEN  MORENITO CICLES            00:00:00          mt. 

 

 Classificació de : FEMINES PROMESES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     156 CATALAN,AIXA         FBEN2  BARCELONA PISTA CLUB ESPO  00:00:00          mt. 

   2     119 ORTEGA,RAQUEL        FBEN1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:00:00          mt. 

   3     144 ESPUNY,JÚLIA         FPRO2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:00:00          mt. 

   4     146 BENEITO,LIVIA        FPRO1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:00:00          mt. 

   5      70 ALCARAZ,IVET         FPRBE  MORENITO CICLES            00:00:00          mt. 

   6      44 MIRANDA,NATALIA      FPRBE  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:00:00          mt. 
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Classificació de : 2  voltes 

  ------------------------------------------- 

 

 Lloc de celebració   : VILA-SECA            

 Data                 : 01/08/15 

 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  4      Kms - Promig     :  0      Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      49 MONSERRATE,SERGI     PRIN2  MORENITO CICLES            00:00:00           

   2     122 ORTEGA,SERGIO        PRIN1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:00:00          mt. 

   3     229 ROVIRA,IVAN          PRIN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:00:00          mt. 

   4     188 BOSCH,LAIA           FPRI2  BLANES CLUB CICLISTA       00:00:00          mt. 

   5     227 AUBESO,JORDI         PRIN2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:00:00          mt. 

   6     206 JIMENEZ,SANTIAGO     PRIN2  MOMPALET S.L.              00:00:00          mt. 

   7     108 BARROSO,ALEIX        PRIN1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:00:00          mt. 

   8      33 CARRANZA,JORDI       PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:00:00          mt. 

   9     109 SANCHEZ,ALVARO       PRIN1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:00:00          mt. 

  10     126 OCAÑA,JACOB          PRIN2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:00:00          mt. 

  11     123 PUIG,NIL             PRIN2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:00:00          mt. 

  12      47 OSUNA,IZAN           PRIN2  MORENITO CICLES            00:00:00          mt. 

  13      50 GARCIA,JULIA         FPRI2  MORENITO CICLES            00:00:00          mt. 

  14      32 OBELLEIRO,ALBERT     PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:00:00          mt. 

  15     207 INAREJOS,AINARA      FPRI1  MOMPALET S.L.              00:00:00          mt. 

  16     180 SANCHEZ,IRUNE        FPRI1  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:00:00          mt. 

  17     179 PAREJA,CITLALI       FPRI2  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:00:00          mt. 

  18     956 GIRONELLA,MARTA      FPRI1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:00:00          mt. 

  19     121 MARTOS,RAQUEL        FPRI1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:00:00          mt. 

  20     228 HOSP,ANDRES          PRIN1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:00:00          mt. 

 

 Corredors classificats : 20 

 

 Classificació de : Principiants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      49 MONSERRATE,SERGI     PRIN2  MORENITO CICLES            00:00:00           

   2     122 ORTEGA,SERGIO        PRIN1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:00:00          mt. 

   3     229 ROVIRA,IVAN          PRIN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:00:00          mt. 

   4     227 AUBESO,JORDI         PRIN2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:00:00          mt. 

   5     206 JIMENEZ,SANTIAGO     PRIN2  MOMPALET S.L.              00:00:00          mt. 

   6     108 BARROSO,ALEIX        PRIN1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:00:00          mt. 

   7      33 CARRANZA,JORDI       PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:00:00          mt. 

   8     109 SANCHEZ,ALVARO       PRIN1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:00:00          mt. 

   9     126 OCAÑA,JACOB          PRIN2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:00:00          mt. 

  10     123 PUIG,NIL             PRIN2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:00:00          mt. 

  11      47 OSUNA,IZAN           PRIN2  MORENITO CICLES            00:00:00          mt. 

  12      32 OBELLEIRO,ALBERT     PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:00:00          mt. 

  13     228 HOSP,ANDRES          PRIN1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:00:00          mt. 

 

 Classificació de : Feminas Principiants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     188 BOSCH,LAIA           FPRI2  BLANES CLUB CICLISTA       00:00:00          mt. 

   2      50 GARCIA,JULIA         FPRI2  MORENITO CICLES            00:00:00          mt. 

   3     207 INAREJOS,AINARA      FPRI1  MOMPALET S.L.              00:00:00          mt. 

   4     180 SANCHEZ,IRUNE        FPRI1  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:00:00          mt. 

   5     179 PAREJA,CITLALI       FPRI2  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:00:00          mt. 

   6     956 GIRONELLA,MARTA      FPRI1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:00:00          mt. 

   7     121 MARTOS,RAQUEL        FPRI1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:00:00          mt. 
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Classificació de : 3  voltes 

  ------------------------------------------- 

 

 Lloc de celebració   : VILA-SECA            

 Data                 : 01/08/15 

 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  10     Kms - Promig     :  0      Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      53 ALCARAZ,ORIOL        ALE-1  MORENITO CICLES            00:00:00           

   2      17 DARDER,SERGI         ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:00:00          mt. 

   3      52 DIAZ,JOEL            ALE-1  MORENITO CICLES            00:00:00          mt. 

   4      24 CASTAÑO,ISMAEL       ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:00:00          mt. 

   5     141 PLATERO,ROGER        ALE-1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:00:00          mt. 

   6     127 CADENA,JOAN          ALE-1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:00:00          mt. 

   7     114 SANCHEZ,ALEX         ALE-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:00:00          mt. 

   8      25 RELOBA,ALEX          ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:00:00          mt. 

   9     112 GONZALEZ,IKER        ALE-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:00:00          mt. 

  10     132 FERNÁNDEZ,ALEXANDRE  ALE-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:00:00          mt. 

  11     192 REYES,ANDREU         ALE-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:00:00          mt. 

  12      26 MARTINEZ,ALEX        ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:00:00          mt. 

  13      57 TAYLOR,FREDERICK     ALE-2  MORENITO CICLES            00:00:00          mt. 

  14     131 MARTOS,JOSÉ          ALE-1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:00:00          mt. 

  15     182 PAREJA,SAUL          ALE-1  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:00:00          mt. 

  16     110 GARCIA,SERGI         ALE-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:00:00          mt. 

  17     143 TORRES,ALEIX         ALE-1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:00:00          mt. 

 

 Corredors classificats : 17 

 

 Classificació de : ALEVINS 1R 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      53 ALCARAZ,ORIOL        ALE-1  MORENITO CICLES            00:00:00           

   2      52 DIAZ,JOEL            ALE-1  MORENITO CICLES            00:00:00          mt. 

   3      24 CASTAÑO,ISMAEL       ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:00:00          mt. 

   4     141 PLATERO,ROGER        ALE-1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:00:00          mt. 

   5     127 CADENA,JOAN          ALE-1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:00:00          mt. 

   6     114 SANCHEZ,ALEX         ALE-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:00:00          mt. 

   7      25 RELOBA,ALEX          ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:00:00          mt. 

   8     112 GONZALEZ,IKER        ALE-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:00:00          mt. 

   9     192 REYES,ANDREU         ALE-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:00:00          mt. 

  10      26 MARTINEZ,ALEX        ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:00:00          mt. 

  11     131 MARTOS,JOSÉ          ALE-1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:00:00          mt. 

  12     182 PAREJA,SAUL          ALE-1  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:00:00          mt. 

  13     110 GARCIA,SERGI         ALE-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:00:00          mt. 

  14     143 TORRES,ALEIX         ALE-1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:00:00          mt. 

 

 Classificació de : ALEVINS 2N 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      17 DARDER,SERGI         ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:00:00          mt. 

   2     132 FERNÁNDEZ,ALEXANDRE  ALE-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:00:00          mt. 

   3      57 TAYLOR,FREDERICK     ALE-2  MORENITO CICLES            00:00:00          mt. 
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Classificació de : 4  voltes 

  ------------------------------------------- 

 

 Lloc de celebració   : VILA-SECA            

 Data                 : 01/08/15 

 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  10     Kms - Promig     :  0      Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       3 RUIZ,NEREA           FIN-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:00:00           

   2      62 BASTIDA,NEREA        FIN-1  MORENITO CICLES            00:00:00          mt. 

   3      14 MIRANDA,CAROLINA     FIN-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:00:00          mt. 

   4      63 PEREZ,DIANA          FIN-2  MORENITO CICLES            00:00:00          mt. 

   5       9 BURDOY,LAIA          FIN-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:00:00          mt. 

   6      55 VILANOVA,MARTA       FAL-1  MORENITO CICLES            00:00:00          mt. 

   7      54 CALERO,MONICA        FAL-1  MORENITO CICLES            00:00:00          mt. 

   8     147 PRADAS,JUDITH        FIN-1  GN6 CYCLING TEAM           00:00:00          mt. 

   9     205 JIMENEZ,ESTEFANIA    FAL-1  MOMPALET S.L.              00:00:00          mt. 

  10     134 PIE,Maria            FAL-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:00:00          mt. 

  11     954 BORRAS,JÚLIA         FAL-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:00:00          mt. 

  12     128 FERNÁNDEZ,LIA        FAL-1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:00:00          mt. 

 

 Corredors classificats : 12 

 

 Classificació de : Femines alevins 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      55 VILANOVA,MARTA       FAL-1  MORENITO CICLES            00:00:00          mt. 

   2      54 CALERO,MONICA        FAL-1  MORENITO CICLES            00:00:00          mt. 

   3     205 JIMENEZ,ESTEFANIA    FAL-1  MOMPALET S.L.              00:00:00          mt. 

   4     134 PIE,Maria            FAL-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:00:00          mt. 

   5     954 BORRAS,JÚLIA         FAL-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:00:00          mt. 

   6     128 FERNÁNDEZ,LIA        FAL-1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:00:00          mt. 

 

 Classificació de : Femines Infantils 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       3 RUIZ,NEREA           FIN-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:00:00           

   2      62 BASTIDA,NEREA        FIN-1  MORENITO CICLES            00:00:00          mt. 

   3      14 MIRANDA,CAROLINA     FIN-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:00:00          mt. 

   4      63 PEREZ,DIANA          FIN-2  MORENITO CICLES            00:00:00          mt. 

   5       9 BURDOY,LAIA          FIN-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:00:00          mt. 

   6     147 PRADAS,JUDITH        FIN-1  GN6 CYCLING TEAM           00:00:00          mt. 
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Classificació de : 5  voltes 

  ------------------------------------------- 

 

 Lloc de celebració   : VILA-SECA            

 Data                 : 01/08/15 

 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  20     Kms - Promig     :  0      Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     951 JAIME,POL            INF-2  JODOFI SUPERMERCATS        00:00:00           

   2      66 ROBLES,ALVARO        INF-2  CA N´ANGLADA CLUB CICLIST  00:00:00          mt. 

   3      68 MONSERRATE,POL       INF-2  CA N´ANGLADA CLUB CICLIST  00:00:00          mt. 

   4     137 MIGUEL,David         INF-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:00:00          mt. 

   5       2 VIVIAN,LUIS          INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:00:00          mt. 

   6     215 ROSAL,JUANJO         INF-2  BICICLETES SEGÚ            00:00:00          mt. 

   7     139 ESPUNY,David         INF-1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:00:00          mt. 

   8     186 VERGE,ALEIX          INF-2  BICICLETES TOPE CLUB CICL  00:00:00          mt. 

   9     958 GILLIAN,Timmy        INF-1  RIVESALTES CYCLO CLUB      00:00:00          mt. 

  10      10 SEPULVEDA,MIGUEL     INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:00:00          mt. 

  11      61 ROTA,OSCAR           INF-1  MORENITO CICLES            00:00:00          mt. 

  12       6 EDO,GERARD           INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:00:00          mt. 

  13     138 BENEITO,Josep        INF-1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:00:00          mt. 

  14      13 MARIN,JOAN           INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:00:00          mt. 

  15     212 LLOBREGAT,GERARD     INF-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:00:00          mt. 

  16      65 CALERO,Samuel        INF-1  MORENITO CICLES            00:00:00          mt. 

  17      12 PARDO,VÍCTOR         INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:00:00          mt. 

  18      11 SUÁREZ,IGNACIO       INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:00:00          mt. 

  19     953 DELGADO,VÍCTOR       INF-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:00:00          mt. 

  20       8 GORDILLO,ABEL        INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:00:00          mt. 

  21     103 GILABERT,ARNAU       INF-1  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:00:00          mt. 

  22      67 MISEROL,ALEX         INF-2  MORENITO CICLES            00:00:00          mt. 

 

 Corredors classificats : 22 

 

 Classificació de : INFANTILS 1R 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     139 ESPUNY,David         INF-1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:00:00          mt. 

   2     958 GILLIAN,Timmy        INF-1  RIVESALTES CYCLO CLUB      00:00:00          mt. 

   3      10 SEPULVEDA,MIGUEL     INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:00:00          mt. 

   4      61 ROTA,OSCAR           INF-1  MORENITO CICLES            00:00:00          mt. 

   5     138 BENEITO,Josep        INF-1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:00:00          mt. 

   6      13 MARIN,JOAN           INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:00:00          mt. 

   7      65 CALERO,Samuel        INF-1  MORENITO CICLES            00:00:00          mt. 

   8      12 PARDO,VÍCTOR         INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:00:00          mt. 

   9      11 SUÁREZ,IGNACIO       INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:00:00          mt. 

  10       8 GORDILLO,ABEL        INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:00:00          mt. 

  11     103 GILABERT,ARNAU       INF-1  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:00:00          mt. 

 

 Classificació de : INFANTILS 2N 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     951 JAIME,POL            INF-2  JODOFI SUPERMERCATS        00:00:00           

   2      66 ROBLES,ALVARO        INF-2  CA N´ANGLADA CLUB CICLIST  00:00:00          mt. 

   3      68 MONSERRATE,POL       INF-2  CA N´ANGLADA CLUB CICLIST  00:00:00          mt. 

   4     137 MIGUEL,David         INF-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:00:00          mt. 

   5       2 VIVIAN,LUIS          INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:00:00          mt. 

   6     215 ROSAL,JUANJO         INF-2  BICICLETES SEGÚ            00:00:00          mt. 

   7     186 VERGE,ALEIX          INF-2  BICICLETES TOPE CLUB CICL  00:00:00          mt. 

   8       6 EDO,GERARD           INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:00:00          mt. 

   9     212 LLOBREGAT,GERARD     INF-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:00:00          mt. 

  10     953 DELGADO,VÍCTOR       INF-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:00:00          mt. 

  11      67 MISEROL,ALEX         INF-2  MORENITO CICLES            00:00:00          mt. 

 

 


